MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1533/ 19, de autoria do Vereadora THAINARA FARIA, informamos
conforme manifestação prestado pelo Coordenadoria Executivo de Gestão
Governamental do Secretario Municipal de Gestão e Finanças, que o solicitação foi
encaminhado o Secretario Estadual de Esporte, Lazer e Juventude, órgão responsável
pelo destinação dos equipamentos poro o implantação do Programo "Academia ao
Ar Livre" nos municípios.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

......
1';1">

i:.n
(Jl

Atenciosamente, ~~

L
)'._.

RB. (G. 25.402/19)

.:S:•
~:.. ....
t...:•
c:;. -· •.S)

.:S:t
~s~ ...,..
o:.-~
CC•
- ··l

i
~

i
~
c->

~

I ....